
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:20

A  VSV R

I II III IV V VI Punkte

10 9 6 4 7 11

17

╳
16

2
17

6 9 10 11 Auszeit

11:18
15:19

Ende
14:11

B  VV70 MGN U18m S

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 4 1 15

25

1
23

3
25

5 11 16 19
Auszeit

15:10

S
A
T
Z

2

Start
14:14

B  VV70 MGN U18m R

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 4 1 15

21

╳
9
20

1
11
21

2
12

4
15

5
17

7
18

Auszeit

2:6
21:23

Ende
14:39

A  VSV S

I II III IV V VI Punkte

6 4 7 11 10 9

25

0
13
20

3
14
25

7
15

8
17

9
18

10
19

Auszeit

9:5
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42

A  VSV S

I II III IV V VI Punkte

6 4 7 11 10 9

8

0 1 5 6
Auszeit

Ende
14:54

B  VV70 MGN U18m R

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 4 1 15

8

╳
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

2:5
4:10

Wechsel
8:4

A  VSV S

I II III IV V VI Punkte

6 4 7 11 10 9

15

13 14 15
11 12

Auszeit

26.01.25 U18m Landesfinale Gotha
Männer

B  VV70 Meiningen U18m vs. 1. VSV Jena e.V. A

Spiel 8 26.01.2025 13:20 Uhr

Ernestiner SH Gotha
99867 Gotha
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B  VV70 MGN U18m 11/14

1 Marano, Diego X

2 Prasse, Matteo X
3 Hegewaldt, Felix
4 Schwerda, Darius X
8 Rummel, Tristan X

9 Stagneth, Willi X
10 Fenzlein, Francis
12 Heim, Cedrik X
13 Kovac, Gabriel
14 Hartwich, Jason Noel

15 Diez, Jonas X

B  Libero

2 Prasse, Matteo X

B  Offizielle

CT Hardt, Sebastian
T Klein, Alexander
P Schmidt, Matti

A Diez, Sebastian E

C

A  VSV 8/14

2 Jahreis, Johannes

4 Brauer, Max Tylor X
6 Weber, Pele X
7 Laudien, Juri X
9 Krüger, Till X

10 Kramer, Niklas X
11 Wolf, Fidel X
17 Stephan, Konrad X

A  Libero

17 Stephan, Konrad X

A  Offizielle

T Krüger, Michael E

CT Kramer, Norman E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VV70 MGN

U18m
VSV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 51 17 0 0 2
2 0 0 21 2 25 25 1 0 2
2 0 0 8 3 12 15 1 0 0

5 0 1 54 88 57 2 0 4
Start: 13:20 Ende: 14:54 Dauer: 1:34

Sieger: 1. VSV Jena e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engler, Svenja 1

2 Krüger, Nils 2

Schr. Herz, Fabian
Assist. Veltamp, Laurenz
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