

26.01.25 U18m Landesfinale Gotha

Männer

B VV70 Meiningen U18m vs. 1. VSV Jena e.V. A

Spiel 8

26.01.2025 13:20 Uhr

Ernestiner SH Gotha 99867 Gotha



8/14

	S Start 13:20					A	vsv		R	Ende 14:11		B	S				
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		1	10	9	6	4	7	11		9	8	12	4	1	15	
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L							1 17 I							1 25 I
Aufst		Spielstand	_' Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 16	2 17	6	9	10	11	Auszeit 11:18 15:19		3 25	5	11	16	19	Auszeit

S	Sta 14	art :14	B	/V70 N	/IGN U	18m	R		ide :39		A	vsv		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Ŧ	9	8	12	4	1	15		6	4	7	11	10	9				
<u> </u>							21							25			
Z																	
2	X 9	1 11	2 12	4 15	5 17	7 18	Auszeit	0 13	3 14	7 15	8 17	9 18	10 19	Auszeit			
	20	20	-				2:6 21:23	20	<u> </u>	13	[,			9:5 19:20			

			Start 14:42 A VSV				s	Ende 14:54 B			B VV70 MGN U18m			R Wechsel 8:4		(A) VSV				s				
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ıng		rtaufstellung	т	6	4	7	11	10	9		9	8	12	4	1	15		6	4	7	11	10	9	
ufstellur	Augwocheol	Spielernr.	_							8							8							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ļ																								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0	1	5	6			Auszeit	X 6	1 7	N®	3	4	5	Auszeit 2:5 4:10	13	14	15		11	12	Auszeit

2 Jahreis, Johannes Hegewaldt, Felix 4 Brauer, Max Tylor Schwerda, Darius 6 Weber, Pele © Rummel, Tristan 7 Laudien, Juri Stagneth, Willi 9 **©** Krüger, Till Fenzlein, Francis 10 Kramer, Niklas Heim, Cedrik 11 Wolf, Fidel Kovac, Gabriel 17 Stephan, Konrad Hartwich, Jason Noel 15 Diez, Jonas (A) Libero B Libero 2 Prasse, Matteo 17 Stephan, Konrad

(A) VSV

(A) Offizielle

T Krüger, Michael

CT Kramer, Norman

B) VV70 MGN U18m 11/14

1 Marano, Diego2 Prasse, Matteo

B) Offizielle

CT Hardt, Sebastian

Schmidt, Matti

Diez, Sebastian

Klein, Alexander

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Engler, Svenja		1					
2	Krüger, Nils		2					
			Schr	Herz Fahian				

Assist. Veltamp, Laurenz

Dokument erstellt: 26.01.2025 14:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Start: 13:20 Ende: 14:54 Dauer: 1:34

Ergebnisse

VSV (A)

12 **15** 1 0 0

88 57 2 0 4

17 0 0 2

25 1 0 2

Satz Dauer P G W A

51

25

B VV70 MGN

U18m

Sieger: 1. VSV Jena e.V.

AWGP

1 0 1 **25**

2 0 0 21

2008

5 0 1 54

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP